Região nesse sentido, anexando orçamentos de empresas para a consecução dos serviços e

fornecimento do material necessário, com a indicação das que apresentaram os menores

valores (DOC. ANEXO). Com as propostas mais vantajosas, o valor total para a finalização do

projeto seria de R$ 128.472,54 (cento e vinte e oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais e

cinquenta e quatro centavos).

Assim, considerando a finalidade para a qual pretendida a destinação, e tendo em

conta a disponibilidade de recursos vinculada a esta ação, o autor informa que pretende direcionar

o valor de R$ 128.472,54 para viabilizar a execução do projeto de construção de centro de

[...]

12 manilha sumidouro de concreto com tampas 280,00

200  tubo corrugado com manta para drenagem pluvial 15,42

3.150
alvos de papel (cassino drill, zeragem de  fuzil, silhueta geométrica ABC, FBI
QIT-99 e ABCD 3,50

VALOR

Valor total solicitado:
R$ 128.472,54 (cento e vinte e oito mil, quatrocentos e setenta e dois
reais e cinquenta e quatro centavos)

Valor a ser arcado pelo
órgão/entidade, se for o caso:

-

EXECUÇÃO
DE

PROJETO
DESCRIÇÃO DA DESTINAÇÃO

Construção de
parabalas e

taludes laterais
do estande de

tiro de 25
metros e pista
de 20x30m 

A Superintendência Regional da Polícia Federal/MS (SR/PF/MS), por meio do Grupo de

[...]

coluna da esquerda, de cima 
para baixo 1, 3 e 5. Coluna da direita, de cima pra baixo 
2, 4 e 6. A distância enre as colunas é de 0,7 polegada e 
as distância entre as linhas é de 0,3 polegada. 

450 UND 2,80 1.260,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:- R$ 11.070,00  ( Onze mil e setenta reais ) 
MARCA H2G                 –                   FABRICADO POR H2G ETIQUETAS   -     PROCEDÊNCIA NACIONAL  
VALIDADE DA PROPOSTA:- 60 (Sessenta) dias 
PRAZO DE PAGAMENTO:- 30 (trinta) dias 
PRAZO DE ENTREGA:- 30 ( trinta ) dias  
LOCAL DE ENTREGA:-  CONFORME EMPENHO

[...]

BANCO DO BRASIL / Agência 0014

Conta: 700106102824

Data Depósito: 5/5/2024 (GUIA: 30985555)

Saldo Base: R$ 11.697,30

Valor Liberado: R$ 3.083,54 (O SALDO REMANESCENTE DEVERÁ
PERMANECER DEPOSITADO À DISPOSIÇÃO DO JUÍZO)

VALORES A SEREM LIBERADOS/RECOLHIDOS:

R$ 3.083,54 (três mil e oitenta e três reais e cinquenta e quatro centavos) ao
favorecido VEDAPRO DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ nº 19.240.213/0001-19,
mediante transferência bancária para Banco Stone (197) - Agência 0001 - Conta
Corrente nº 643396-5, referente à destinação de recursos para construção do

[...]

Grupamento de Bombeiros Militar (Corumbá-MS) cadastrou projeto junto à PRT 24ª Região, para

aquisição de ferramentas, equipamentos de segurança e fardamento, que foi devidamente habilitado

tendo em vista o atendimento a todas as exigências do edital de chamamento público n. 01/2023

(documento anexo_2). O valor total do projeto é de R$ 45.123,78 (quarenta e cinco mil, cento e vinte e

três reais e setenta e oito centavos), tendo sido informado os seguintes dados para transferência do valor:

Nesse particular, ressalta-se que o CBMMS é um dos principais agentes públicos

responsáveis pela prevenção e combate aos incêndios florestais no Pantanal, sendo certo que a

[...]

Grupamento de Bombeiros Militar (Corumbá-MS) cadastrou projeto junto à PRT 24ª Região, para

aquisição de ferramentas, equipamentos de segurança e fardamento, que foi devidamente habilitado

tendo em vista o atendimento a todas as exigências do edital de chamamento público n. 01/2023

(documento anexo_2). O valor total do projeto é de R$ 45.123,78 (quarenta e cinco mil, cento e vinte e

três reais e setenta e oito centavos), tendo sido informado os seguintes dados para transferência do valor:

Nesse particular, ressalta-se que o CBMMS é um dos principais agentes públicos

responsáveis pela prevenção e combate aos incêndios florestais no Pantanal, sendo certo que a